
   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  

 ZIEMASSVĒTKU NOSKAŅOJUMA BURCIŅA 

 Šādu jauku burciņu var uztaisīt ikviens! Pat tas, kurš nekad nav neko izgatavojis 
paša rokām.  

 
Nepieciešamie materiāli: stikla burciņa, kaltētas lapas, zelta kontūrkrāsa stiklam, dekupāžās līme, 

otiņa, trafareti, švammīte, stikla krāsa Frost effect (ar sarmas efektu)*, sarkans mirdzums, 
caurspīdīga Magic Art līme*, dekorēšanas folija*, lente ar Ziemassvētku rakstu, izsmidzināma 

glancēta laka*.  

1. Šī sarkanā kaltētā lapa ir mūsu burciņas dekora galvenais elements. 
Šādas lapas var nopirkt rokdarbu un dekorēšanas preču veikalos. Pārklāj 

lapu ar dekupāžas līmi un uzlīmē uz stikla virsmas. Uzmanīgi uzlīmēto lapu 
vēlreiz pārklāj ar dekupāžas līmi un ļauj līmei nožūt. Kad līme ir nožuvusi, 

apvelc lapas kontūru ar zelta kontūrkrāsu.    

2. Rūpīgi attauko burciņas virsmu un pielīmē pie tās trafaretus 
sniegpārsliņu formā. Ar mazu švammīti uz atzīmētajām vietām uzklāj 

plānā kārtā krāsu ar sarmas efektu. Kad krāsa nožūs, uzmanīgi noņem 
trafaretus. Izmantojot trafaretu un otiņu, uz stikla var uzklāt arī 

dekupāžas līmi vai jebkuru citu caurspīdīgu līmi stiklam, un, kamēr tā 
nav nožuvusi, uzbērt virsū mirdzumu – sanāks jaukas mirdzošas 

sniegpārslas. 

3. Tagad dekorēsim burciņas vāciņu – ar otu uzklāj caurspīdīgu 
Magic Art līmi uz vāciņa plakanās daļas. Kamēr līme žūst, uz 

vāciņa malām ar zelta kontūrkrāsu uzzīmē sniegpārsliņas vai 
kādu citu rakstu. Ja šaubies par savām mākslinieka spējām, 

sniegpārsliņas vari vienkārši uzlīmēt (uzlīmes vari nopirkt 
dekorēšanas piederumu veikalos).   

 

4. Kad Magic Art līme nožūs (kļūs pilnīgi caurspīdīga), uzklāj uz lipīgas virsmas 
dekorēšanas foliju ar krāsaino pusi uz augšu, uzmanīgi un strauji noplēs. 
Pārklāj burciņu un vāciņu ar izsmidzināmo glancēto laku, ļauj tai nožūt.  

 

5. Apsien ap burciņas kakliņu lenti  un ieber tajā 
smaržīgu Ziemassvētku tēju, krustnagliņas vai 

krāsainas pērlītes piparkūku rotāšanai. Atliek tikai 
izvēlēties, kam uzdāvināsi šo Ziemassvētku 

noskaņojuma burciņu! 
 

*Šīs preces vari nopirkt Hobby Set veikalā Rīgā, Dzirnavu ielā 100.  

 

 


